



اولین برد تیم‌های والیبال نشسته زنان و مردان ایران

در اولین روز از رقابت‌های والیبال نشسته قهرمانی آسیا در قزاقستان، تیم والیبال نشسته زنان و مردان ایران برابر حریفان خود به پیروزی رسیدند.

به گزارش ایسنا، رقابت‌های والیبال نشسته قهرمانی آسیا از دوشنبه ۱۲ تیر در قزاقستان آغاز شد که تیم زنان ایران در در اولین دیدار به مصاف کره جنوبی رفت و با نتیجه ۳ بر صفر به برتری رسید. همچنین در این رقابت‌ها تیم والیبال نشسته مردان ایران در اولین دیدار به مصاف تیم هند رفت و با نتیجه ۳ بر صفر این تیم را شکست داد.

واریز ۳۰ میلیاردی کمیته ملی المپیک

کمیته ملی المپیک در راستای حمایت از فدراسیون‌های اعزامی به بازی‌های آسیایی هانگژو، مبلغ ۳۰ میلیارد تومان به حساب فدراسیون‌های ورزشی واریز کرد.

به گزارش تسنیم، این بخش از واریزی شامل همه فدراسیون‌های ورزشی شده اما در این تخصیص نگاه ویژه‌تری به فدراسیون‌های المپیک و اعزامی به هانگژو شده است. با توجه به این بخش از واریز بودجه توسط کمیته ملی المپیک، میزان دریافتی فدراسیون‌ها در ۴ ماهه نخست سال به صورت میانگین به ۵۰ درصد رسید.

جاگاه ایران در سیدبندی جام جهانی نوجوانان مشخص شد

پس از مشخص شدن ۲۴ تیم راه‌یافته به جام جهانی زیر ۱۷ سال، سایت «فوتی‌رنکینگ» از سیدبندی این رقابت پرده برداشت. به گزارش فارس، تیم ملی فوتبال کشورمان در سید سوم به همراه نیوزلند، سنگال، ایالات متحده آمریکا، ازبکستان و مراکش قرار دارد. اندونزی، میزبان مسابقات در سید اول به همراه تیم‌های ملی برزیل، مکزیک، فرانسه، اسپانیا و ژاپن قرار دارد. از آسیا ایران، ژاپن، اندونزی، کره جنوبی و ازبکستان حضور خواهند داشت. مسابقات از ۱۹ آبان ۱۴۰۲ برگزار می‌شود و تا ۱۱ آذرماه ادامه خواهد داشت.

رکابزن المپیک قهرمان تایم‌تریل انفرادی کشور شد

مسابقات دوچرخه‌سواری قهرمانی کشور جاده آقایان بزرگسال در سال ۱۴۰۲، روز گذشته به میزبانی استان مرکزی برگزار و صفرزاده قهرمان شد. به گزارش فارس، ۱۸ رکابزن برتر رنکینگ کشور روز دوشنبه، مسافت ۳۰ کیلومتری را رکاب زدند که در پایان سعید صفرزاده از استان آذربایجان شرقی توانست به مقام قهرمانی ماده تایم‌تریل انفرادی دست یابد.

طلسم حضور دوچرخه‌سواران ایران در مسابقات قهرمانی جهان شکسته شد



مسابقات دوچرخه‌سواری قهرمانی بیست جهان در سال ۲۰۲۳ یک ماه دیگر در گلاسکو اسکاتلند برگزار می‌شود و ایران پس از ۹ سال دعوتنامه‌ای را برای حضور در این رویداد دریافت کرده است. رسول اسدی رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری با تأیید این خبر به مهر گفت: با توجه به شرایط رکابزنان و وضعیت آنها و کسب مدال طلای آقای گنج‌خانلو در مسابقات قهرمانی آسیا تصمیم کمیته فنی فدراسیون بر این شده تا وی نماینده ایران در این مسابقات باشد. این سهمیه جهانی در رشته اومنیوم است و رکابزن ایران هم در این ماده شرکت خواهد کرد.



دو مدال نقره و برنز سهم ایران از لیگ جهانی کاراته جوانان

لیگ جهانی کاراته‌وان جوانان کرواسی طی چهار روز برگزار شد و در پایان امیررضا برزویی و محمدجواد صفی صاحب مدال‌های نقره و برنز شدند.

به گزارش ایرنا، پیکارهای فوق در رده‌های سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و زیر ۲۱ سال در کرواسی برگزار شد. در این مسابقات، امیررضا برزویی با پنج پیروزی و یک شکست در وزن ۶۷- رده سنی زیر ۲۱ سال موفق به کسب مدال نقره شد. محمدجواد صفری نیز با ۶ پیروزی و یک شکست به مدال برنز در وزن ۶۸- رده سنی جوانان پسران رسید.



دختران والیبال ایران به جمع ۸ تیم برتر آسیا راه یافتند

تیم والیبال زیر ۱۶ سال دختر ایران با برد مقتدرانه برابر استرالیا به عنوان تیم دوم گروه به مرحله بعدی مسابقات قهرمانی آسیا و جمع هشت تیم برتر صعود کرد.

به گزارش مهر، نخستین دوره مسابقات والیبال قهرمانی زیر ۱۶ سال دختر آسیا از ۱۰ تا ۱۷ تیرماه در شهر هانگژو چین در حال پیگیری است. در روز سوم مسابقات تیم ملی ایران برابر استرالیا قرار گرفت و با نتیجه سه بر صفر و با امتیازات ۲۵ بر ۱۵، ۲۵ بر ۲۰ و ۱۶ بر ۱۶ به برتری دست یافت و به عنوان تیم دوم گروه B به مرحله بعد و هشت تیم برتر زیر ۱۶ سال آسیا راه پیدا کرد.

بیرانوند، با استقلال قرارداد ۹۵ میلیاردی را امضا خواهد کرد؟!

منتظر بلندترین صدای بمب نقل و انتقالات تاریخ ایران باشید



محمدمحمدی سدهی/ پرسپولیس روزهای عجیب و غریبی را پشت سر می‌گذارد و مدیران این باشگاه بشدت در حفظ و جذب بازیکنان مورد نظر کادر فنی ناتوان هستند. ناکامی‌های پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات، دیروز به اوج خود رسید. در حالی که رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس مدعی شده بود هیچ مشکلی بین باشگاه پرسپولیس و بیرانوند برای ادامه همکاری وجود ندارد به یکباره دروازه‌بان سرخپوشان با حضور در ساختمان سازمان لیگ، قرارداد خود را فسخ کرد. موضوعی که بهت هواداران پرسپولیس را به همراه داشت. در این بین دیروز جلسه‌ای بین گل‌محمدی و مسئولان باشگاه برگزار شد که سرمربی سرخپوشان پس از حضور در این جلسه در واکنش به این سؤال که آیا بیرانوند در پرسپولیس خواهد ماند، اظهار داشت: «من اطلاعی ندارم. زیاد هم جلسه خوبی نبود و به نتیجه خوبی نرسیدیم. باشگاه مشکلات زیادی دارد و ما فعلاً سعی می‌کنیم این مشکلات را حل کنیم.»

پیش از این صحبت‌هایی در خصوص پیشنهاد مالی ۹۵ میلیاردی استقلال به دروازه‌بان پرسپولیس مطرح شده بود که البته این موضوع چند بار تکذیب شد اما دیروز بعد از این فعل و انفعالات حجت کریمی، سرپرست باشگاه استقلال مذاکره با این بازیکن را تأیید کرد. حتی شنیده می‌شود که بیرانوند با استقلال به توافق هم رسیده و در ساعات آینده بلندترین صدای بمب نقل و انتقالات ایران به گوش هواداران خواهد رسید. در این بین علی امیری، معاون ورزشی باشگاه استقلال بیان کرد: «خیلی از فوتبالی‌ها می‌دانند که آقای بیرانوند، طرفدار استقلال بوده و به همین دلیل هم یک‌بار قصد حضور در استقلال را داشته است.»

فسخ بیرانوند قانونی است

بیرانوند که تاکنون ۲ بار به پرسپولیس نوتیس داده بود آیا می‌تواند قرارداد خود را فسخ کند؟ چند روز پیش علی خطیر، عضو کارگروه تدوین و شفاف‌سازی سقف بودجه و مشاور عالی رئیس فدراسیون فوتبال در نشست خبری عنوان کرد: «قوانین فیفا که به بازیکن اجازه می‌دهد در صورتی که ۲ ماه حقوقش را دریافت نکند، می‌تواند قرارداد خود را با باشگاه فسخ کند، مربوط به بازیکنان و مربیان بین‌المللی است نه بازیکنان و مربیان داخلی. اگر کمیته وضعیت تشخیص به غیرقانونی بودن

فوتبال در نشست خبری عنوان کرد: «قوانین فیفا که به بازیکن اجازه می‌دهد در صورتی که ۲ ماه حقوقش را دریافت نکند، می‌تواند قرارداد خود را با باشگاه فسخ کند، مربوط به بازیکنان و مربیان بین‌المللی است نه بازیکنان و مربیان داخلی. اگر کمیته وضعیت تشخیص به غیرقانونی بودن

فسخ بدهد، بازیکن ۴ ماه محروم و باشگاه مقصد نیز ۲ پنجره نقل و انتقالاتی اش بسته می‌شود.» خطیر در حالی ادعا کرد که قانون فسخ قرارداد مربوط به بازیکنان و مربیان خارجی است، که یک کارشناس حقوقی در این خصوص به «ایران» گفت: «طبق ماده ۱۳ آیین‌نامه نقل و انتقالات

بازیکنان ایرانی هم می‌توانند در صورت عدم دریافت حقوق خود پس از ۲ ماه قرارداد خود را یک طرفه فسخ کنند، بنابراین فسخ قرارداد بیرانوند قانونی است.» یکی دیگر از موضوعات پیشنهاد ۹۵ میلیاردی استقلال به بیرانوند است و اینکه با توجه به قانون سقف قراردادها آیا می‌توان به یک بازیکن

چنین پولی داد؟ این کارشناس حقوقی که عضو کارگروه تدوین مقررات سقف بودجه هم هست در این باره گفت: «پیشنهاد ۹۵ میلیاردی استقلال برای ۲ سال است و قانون سقف قرارداد مربوط به یک بازیکن نیست بلکه یک تیم نباید از سقفی که در نظر گرفته شده، بالاتر هزینه کند.»

شب زنده داری والیبال

مهری رنجبر/ دوباره شب زنده‌داری هواداران والیبال شروع می‌شود؛ از ساعت یک بامداد فردا با بازی‌های هفته سوم لیگ ملت‌ها. اما این بار وضعیت فرق می‌کند. جدای از ناکامی تیم ملی والیبال در هفته اول و دوم، میزبانی آمریکا برای این هفته، تیم را بدجوری بهم

ریخت. تا حدی که تیم ملی نصفه و نیمه و با شرایط عجیب و غریب درآناهیم بازی می‌کند. این هفته، آخرین فرصت است و همه تیم‌ها با قدرت تمام می‌آیند تا با بهترین نتیجه فرصت صعود به دور نهایی را از دست ندهند. اما همه اتفاقات بد، هیچ‌ان را از بازی‌های ایران گرفت.

چرا که هر نتیجه‌ای چه برد و چه باخت در چهار بازی ایران رقم بخورد، امتیازش محاسبه نمی‌شود و هیچ تأثیری در جدول و رنکینگ جهانی تا پایان لیگ ملت‌ها ندارد. اگر بهروز عطایی و بقیه جا مانده‌ها ویزایشان برسد، فردا به تیم اضافه می‌شوند، وگرنه در بازی‌های آناهیم علیرضا

طلوع کیان، به جای عطایی تیم را کوچ می‌کند. طبق برنامه، فرانسه اولین رقیب ایران در آناهیم است. اولین بازی بامدادی ایران، ساعت ۳ با تیم دهم جدول رده بندی لیگ ملت‌ها که از دو هفته اول سه برد و ۹ امتیاز دارد. فرانسوی‌ها قرار بود این هفته اروپین انگاپث را هم به

ترکیب‌شان اضافه کنند اما ظاهراً آمدن انگاپث کنسل شد. با این حال فرانسوی‌ها برای هر سه امتیاز بازی می‌آیند. هر چند تیم ملی والیبال ایران چیزی برای از دست دادن ندارد و بعید نیست ملی‌پوشان بدون استرس‌ها بهتر از دو هفته قبل بازی کنند.



پیرلو جدید؛ گران‌ترین بازیکن تاریخ ایتالیا

فارس/ باشگاه نیوکاسل به طور رسمی از خرید «ساندرو تونالی» به ارزش ۷۰ میلیون یورو خبر داد. تونالی، ستاره ایتالیایی میلان که به «پیرلو جدید» معروف شده بود با این قیمت عنوان گران‌ترین بازیکن ایتالیایی را به نام خود زد و گران‌ترین فروش تاریخ روسونری نام گرفت. قرارداد تونالی با نیوکاسل ۶ ساله است. همچنین میلان ۱۰ درصد از فروش آتی این بازیکن را نیز دریافت خواهد کرد.



میسون مونت؛ ۶۰ میلیون پوند فروخته شد

«ورزش سه»/ میسون مونت، هافبک انگلیسی باشگاه چلسی، در آستانه امضای قرارداد با منچستر یونایتد قرار دارد. گفته می‌شود که مبلغ توافق این دو باشگاه برای انتقال این بازیکن ۶۰ میلیون پوند بوده و این بازیکن قرار است از این پس دستمزد هفتگی ۲۵۰ هزار پوندی داشته باشد که در صورتی که عملکرد خوبی در زمین به نمایش بگذارد، می‌تواند به راحتی تا ۳۰۰ هزار پوند افزایش پیدا کند.



مجیدی؛ به دنبال ستاره پرسپولیس

فارس/ مهدی ترابی یکی از بازیکنان مؤثر پرسپولیس در فصلی که گذشت بود و نقش مؤثری در موفقیت‌های این فصل سرخپوشان داشت. عملکرد درخشان ترابی باعث شده تا او حالا با پیشنهاد تیم الاتحاد کلبا روبه‌رو شود؛ تیمی که هدایت آن بر عهده فرهاد مجیدی سرمربی اسبق استقلال است. در این باره گفته می‌شود این تیم اماراتی مبلغ یک میلیون دلار به ترابی پیشنهاد داده تا او به این تیم برود.